
ZARZĄDZENIE Nr 35/UM/2016

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 7 marca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Legnicy.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Legnicy, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 
19/UM/2011 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 16 marca 2011 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Urzędowi Miasta Legnicy, zmienionego zarządzeniami Nr 53/UM/2011 z dnia 1 września 2011 r., Nr 59/UM/2011 
z dnia 29 września 2011 r., Nr 68/UM/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r., Nr 4/UM/2012 z dnia 18 stycznia 2012 r., Nr 
16/UM/2012 z dnia 9 lutego 2012 r., Nr 34/UM/2012 z dnia 22 marca 2012 r., Nr 22/UM/2013 z dnia 8 marca 
2013 r., Nr 92/UM/2013 z dnia 22 lipca 2013 r., Nr 158/UM/2013 z dnia 20 grudnia 2013 r., Nr 17/UM/2014 
z dnia 13 lutego 2014 r., Nr 54/UM/2014 z dnia 29 kwietnia 2014, Nr 121/UM/2014 z dnia 19 września 2014 r., Nr 
136/UM/2014 z dnia 24 października 2014 r., Nr 156/UM/2014 z dnia 8 grudnia 2014 r., Nr 15/UM/2015 z dnia 
5 lutego 2015 r., Nr 22/UM/2015 z dnia 11 lutego 2015 r., Nr 43/UM/2015 z dnia 1 kwietnia 2015 r., Nr 
56/UM/2015 z dnia  28 kwietnia 2015 r., Nr 60/UM/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r., Nr 77/UM/2015 z dnia 
28 maja 2015 r., Nr 130/UM/2015 z dnia 22 października 2015 r., Nr 154/UM/2015 z dnia 1 grudnia 2015 r. oraz 
Nr 9/UM/2016 z dnia 25 stycznia 2016 r. – wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 ust. 2 w pkt 11 w lit. b krokpkę zastępuje się średnikiem i dodaje punkt 12 w brzmieniu:

„12) Środowiska i Gospodarowania Odpadami:

a) Referat Środowiska – RS,

b) Referat Gospodarowania Odpadami komunalnymi – ROK.”;

2) w § 8 ust. 1 pkt 21 otrzymuje brzmienie:

„21) Dyrektor Wydziału Środowiska i Gospodarowania Odpadami Komunalnymi;”;

3) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F4223351-371A-4DC7-B02D-0229D226C934. Przyjęty Strona 1



 

Schemat organizacyjny Urzędu Miasta Legnicy

Wydział Gospodarki
Przestrzennej, Architektiry
i Budownictwa

 PAB

Referat
Zamówień
Publicznych

RZP

Wydział
Inwestycji
Miejskich

IM

Wydział Geodezji
i Kartografii

GK

Referat Sprzedaży
Nieruchomości
Niemieszkalnych

RSiD

Referat Sprzedaży
Lokali Mieszkalnych
i Użytkowych

RSL

Referat Opłat
i Windykacji

ROW

Referat Nieruchomości
Skarbu Państwa

RSP

Referat Zasobu
Nieruchomości Gminy

RZNG

Wydział
Gospodarki
Nieruchomościami

GN

Ryszard Białek
Pełnomocnik ds. inwestycji,
planowania przestrzennego

i gospodarki nieruchomościami

Wydział
Infrastruktury
Komunalnej

IK

Referat
Środowiska

RS

Referat
Gospodarowania
Odpadami Komunalnymi

RGOK

Wydział
Środowiska
i Gospodarowania Odpadami

GOS

Referat
Programów
Rozwojowych

RPR

Referat
Funduszy
Strukturalnych

RFS

Referat
Aktywności
Obywatelskiej

RAO

Wydział
Rozwoju
Miasta

RM

Wydział Zarządzania
Ruchem
Drogowym

RD

Jadwiga Zienkiewicz
I Zastępca

Prezydenta Miasta

Referat Planowania
i Finansów

RF

Wydział
Oświaty, Kultury
i Sportu

OKS

Referat
ds. Osób
Niepełnosprawnych

RON

Wydział
Zdrowia
i Spraw Społecznych

ZS

Miejski
Zespół ds. Orzekania
o Niepełnosprawności

MZO

Dorota Purgal
II Zastępca

Prezydenta Miasta

Referat
Księgowości
Wydatków

RW

Referat
Budżetu, Planowania
i Analiz

RB

Referat
Wymiaru Podatków,
Opłat i Windykacji

RPO

Referat
Egzekucji

RE

Wydział
Finansowy

FN

Grażyna Nikodem
Skarbnik
Miasta

Referat
Informatyki

RI

Referat
Kontroli

RK

Wydział Organizacji.
Kadr
i Kontroli

OK

Biuro
Rady

BR

Urząd
Stanu
Cywilnego

USC

Referat
Ewidencji Ludności
i Dowodów Osobistych

LDO

Referat
Komunikacji

RK

Referat
Działalności
Gospodarczewj

RDG

Wydział
Spraw
Obywatelskich

SO

Wydział Administracyjno-
Gospodarczy

AG

Marek Białowąs
Sekretarz

Miasta

TADEUSZ KRZAKOWSKI
PREZYDENT MIASTA

Biuro Prezydenta
Miasta

PM

Biuro Prawne
BP

Referat Promocji
RP

Referat Komunikacji
Społecznej

RKS

Wydział Promocji
i Komunikacji
Społecznej

PR

Powiatowe Centrum
Zarządzania Kryzysowego
dla m. Legnicy

PCZK

Wydział Zarządzania
Kryzysowego
i Obrony Cywilnej

ZKOC

Biuro
Miejskiego Rzecznika
Konsumentów

RK

Pełnomocnik
ds. Ochrony
Informacji Niejawnych

IN

Pełnomocnik
ds. Zintegrowanego
Systemu Zarządzania

ZZ

Audytor Wewnętrzny
AK

 

Załącznik do zarządzenia 
Prezydenta Miasta Legnicy 
Nr 35/UM/2016 z dnia 7 marca 2016 r. 

Id: F4223351-371A-4DC7-B02D-0229D226C934. Przyjęty Strona 2




